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Tor Kristian Godlien orienterer om vedtak fattet i kommunestyret om nedleggelse av ungdomsskolen 

Det er bestemt at ungdomsskolen flyttes, og det er ikke oppe til diskusjon lengere. Største årsaken til 

dette er at det forventes færre elever framover.  

Det er spørsmål om politikerne i kommunen har tatt høyde for flyktningene som kommer til landet 

og området. Kommunen har tatt høyde for dette og satt av Frydenlund som skole for disse. De har 

lærer som snakker morsmålet som de flytter over dit. Det er god plass til disse her.  

EUS vil bli den 3.største ungdomsskolen i landet. Elverum er ikke den 3. største byen, hva skal vi gjøre 

med en så stor skole her.  

Kommunen mener tilbudet til den enkelte elev vil bli bedre med en skole fordi man kan ruste opp 

denne ene framfor 2 drifte to skoler. Totalt sett mener de dette er det beste tilbudet kommunen kan 

tilby for ungdomsskoleelevene. Det er tatt høyde for mange ulike perspektiver i vurderingen.  

Hva med elevens psykososiale helse? Kommunen mener dette er tatt høyde for. Dette oppfattes av 

FAU som et tiltak som er stikk i strid med det som virker fornuftig når det gjelder skolevegring, 

mobbing og lign.  Det er mye kriminalitet og narkotika i Elverum. Hvor gunstig er det det da å samle 

alle på et sted. Er det ikke slik at det har vært bedre resultater på nasjonale prøver på Hanstad 

framfor EUS, og at det er færre elever fra Hanstad som dropper ut av videregående skole. Det er også 

lovet fra kommunen at det kommer til å følge med lærere som kjenner elevene. Det er noe skepsis i 

FAU da vi har fått signaler som tyder på det motsatte.  

Er elevene hørt saken, det er vanskelig for oss å finne dette igjen i dokumentene. Utsagnet i brevet 

fra politikerne om at «det å bli hørt er ikke det samme som å få viljen sin» er fullstendig usaklig.  

Kommunen mener de skal ha en innsparing på 3 mill. i året ved å legge ned ungdomsskolen her. 

2023/-24 er det beregnet en ombygging her på 24 mill. Det er planlagt at Hanstad skal forbli en 

barneskole i framtida. Samfunnsanalysen skal se på hele skolestrukturen i kommunen. FAU undres 

hvorfor vedtak fattes før analysen er klar.  

Hva er grunnlaget for at dette må gjøres nå når ungdomskolen er for liten slik den står nå. EUS må 

bygges på for å få plass til de elevene som skal flytte over. Dette kommer til å koste penger. Hva er 

da vitsen når de mener elevtallet likevel er synkende. Er dette tatt med i beregningen?  

Siste nytt fra kommunen er at om ikke EUS er ferdig med ombygging kommer de ikke til å begynne 

med å flytte elever slik at de som bare har igjen et år kan gå 10.trinn her.  

 

 


